Arnoldus van der Beke hereditarie vendidit Everardo rotifici filio quondam Gerardi van den Kerchove de Berze hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum et pro primo termino ultra annum ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis Snellart ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Bexken ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis (dg: h) censu domini ducis et hereditario censu sex librarum et octo solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 003r 11 do 23-10-1382.

Johannes van Bruheze maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen die waren van wijlen hr Rugherus van Ouden en met goederen van de broers Willelmus van Ouden en Johannes van Ouden.

Johannes de Bruheze omnes vendiciones et alienaciones factas cum quibuscumque (dg: hereditatibus) #bonis# que fuerant quondam domini (dg: d) Rugheri de Ouden et cum quibuscumque bonis Willelmi de Ouden et Johannis de Ouden fratrum ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 003r 12 do 23-10-1382.

Wellinus Scilder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen die waren van wijlen hr Rugherus van Ouden en met goederen van de broers Willelmus van Ouden en Johannes van Ouden.

Wellinus Scilder dictas vendiciones et alienaciones eodem modo etc calumpniavit. Testes Ywanus (dg: de .) Hoculem testes datum supra.

BP 1177 f 003r 13 do 23-10-1382.

Lambertus zvw Nicholaus van Goderheile en Gerardus van Wiel beloofden aan Philippus Jozollo 32 oude schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382; 8+30+25=63 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Lambertus filius quondam Nicholai de Goderheile et Gerardus de (dg: ?Wiel) #Wiel# promiserunt Philippo Jozollo XXXII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena III. Testes Bruheze He et Ywanus. datum ut supra.

BP 1177 f 003r 14 do 23-10-1382.

Henricus gnd Mazeman koster in Orthen verkocht aan Goeswinus Cnode zvw Heijlwigis uten Werde een n-erfcijs van 20 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Orthen, tussen Heijnmannus Claes soen van den Breule enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg gnd die Kerkweg achterwaarts tot aan de gemeint gnd die Broule.

Henricus dictus Mazeman (dg: c) custos in Orthen hereditarie vendidit Goeswino Cnode filio quondam Heijlwigis uten Werde hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete solvendum hereditarie pasce ex domo #area# et orto dicti venditoris sitis in Orthen inter! Heijnmanni Claes soen van den Breule ex uno et inter (dg: in) communem plateam ex alio tendentibus a (dg: communitate) communi platea (dg: ret) dicta die Kercwersh' retrorsum ad communitatem dictam die Broule ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum (dg: supra) ut infra. Testes Lonijs et Scilder datum in festo Severini.